ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-TCKH

V/v bàn giao bổ sung hồ sơ giải

phóng mặt bằng dự án Mở rộng

đườg ĐT.846 đoạn Mỹ An - Bằng

Lăng và dự án Nâng cấp hệ cầu

trên tuyến ĐT.844

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

Ủy ban nhân dân huyện có tiếp nhận Công văn số 1353/BQLDA-QLTC

ngày 20/11/2023 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông

tỉnh Đồng Tháp về việc bàn giao bổ sung hồ sơ giải phóng mặt bằng dự án Hệ

cầu trên đường ĐT844 và dự án Mở rộng đường ĐT846 đoạn Mỹ An - Bằng

Lăng (gửi trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện khẩn trưởng rà soát,

bàn giao bổ sung hồ sơ giải phóng mặt bằng dự án Mở rộng đườg ĐT.846 đoạn

Mỹ An - Bằng Lăng và dự án Nâng cấp hệ cầu trên tuyến ĐT.844 đúng theo yêu

cầu tại Công văn số 1353/BQLDA-QLTC ngày 20/11/2023 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp.

2. Thời gian thực hiện hoàn thành chậm nhất đến ngày 30/11/2023.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện thực hiện tốt nội

dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T16:35:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T16:35:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T16:35:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!